МОРШАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2017 года                                                                   № 358
г. Моршанск

О внесении изменений в положение о  присвоении звания  «Почетный

гражданин Моршанского района», утвержденного решением Моршанского
районного Совета народных депутатов от 24.12.1998 № 189

Рассмотрев проект предлагаемого главой администрации района

решения Моршанского районного Совета народных депутатов о внесении
изменений в Положение  о  присвоении звания  «Почетный гражданин
Моршанского района», утвержденное решением Моршанского районного
Совета  народных депутатов от 24.12.1998 № 189 и заключение постоянной
комиссии по вопросам местного самоуправления, в соответствии
Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Моршанского района,

        Моршанский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в Положение о  присвоении звания  «Почетный гражданин
Моршанского района»  (далее – Положение) следующие изменения:
- в абзаце 1 раздела 4 слова «8 (восемь) тысяч рублей» заменить словами
«9 (девять) тысяч 200 (двести) рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

        3. Разместить (опубликовать) настоящее решение    в сетевом издании
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

Глава Моршанского района       Е.П.Буренин

	Р Е Ш Е Н И Е